

**Atklāta konkursa „Pievadceļu rekonstrukcija Ventspils brīvostas teritorijā esošajiem termināļiem un industriālajām zonām 2013.gadā – 1.kārta” ,
Id. Nr. VBOP 2013/1KF,
nolikuma skaidrojumi Nr.6**

1. Nolikuma punktā Nr. 49.2., Pretendentam jāiesniedz „*Apliecinājums, ka finanšu piedāvājums sagatavots un iesniegts atbilstoši Iepirkuma dokumentu prasībām, ka līgumcena iekļautas visas tās izmaksas, kas nepieciešamas pilnīgai būvdarbu pabeigšanai saskaņā ar būvdarbu tehniskā projekta, tehnisko specifikāciju, Latvijas Republikas normatīvo aktu, valsts un pašvaldības institūciju izdoto tehnisko noteikumu prasībām, kā arī izmaksas, kas nav tieši norādītas būvdarbu apjomu tabulās (nolikuma pielikums Nr.8), kuras varēja un kuras vajadzēja paredzēt, vai to pielietojuma nepieciešamība izriet no objekta rakstura vai apjoma, bez kuru izpildes nevar objektu pieņemt ekspluatācijā, nodokļi (izņemot PVN) un nodevas, kas jāmaksā izpildītājam kā uzņēmējam*”, konkursa nolikumam pievienotas Ventspils pilsētas ielu būvniecības vadlinijas, kuru prasības jāievēro Pretendentam sagatavojot konkursa piedāvājumu, kad būtu iespējams iepazīties ar oriģināliem būvdarbu projektiem, kuri saskaņoti visās paredzētajās instancēs, lai Pretendents varētu izpildīt minētās nolikuma prasības un uzdot konkursa komisijai konkrētus jautājumus attiecībā uz to izpildi?

Atbilde:

Ar objektu būvprojektiem piegādātāji var iepazīties iepirkuma procedūras nolikuma 15.punktā norādītajā vietā un kārtībā.

2. Iepirkuma daļā Nr. 3 „Dzelzceļa stacijas ēkas priekšlaukuma rekonstrukcija, Ventspilī”, saskaņā ar konkursa nolikumu Nr. 8 būvniecības kārtas Nr. 2 GT daļas tāmē pozīcijā Nr. 3.4., norādīts, ka nepieciešams ieklāt ģeorežģi – 1700 m², savukārt pozīcijā Nr. 3.7., norādīts, ka nepieciešams veikt virskārtas izbūvi no betona bruģakmens – 2375 m². Pārreķinot inerto būvmateriālu attiecību pret izbūvējamajām platībām nav saprotams vai minētie materiāli paredzēti sablīvētā veidā vai inertā veidā. Vai nolikuma pielikumā Nr. 8 paredzētie būvniecības apjomi ir korekti?

Atbilde:

Būvniecības apjomi ir korekti. Ģeorežģi paredzēts ieklāt tikai zem brauktuves (skatīt rasējumu lapā GP-4a). Stāvvietu zonā ģeorežģis nav paredzēts.

Visu beramo materiālu apjoms ir dots sablīvētā veidā.